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OA-VII.272.5.25.2019.13 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu/strona 

internetowa WUW 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa mebli dla Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu z możliwością składania ofert częściowych”. 

 

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ nr 3 

 

Zamawiający, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, informuje że do treści SIWZ 

ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1: 

w pakiecie nr V dla krzeseł obrotowych zaproponowano tkaninę o parametrach  200 000 cykli 

Martindala gramaturra 400g/m2. To bardzo droga tkanina z udziałem 95% wełny. Wełna bardziej niż 

inne materiały ulega pilingowi i mechaceniu się . Ogólnie w fotelach i krzesłach stosowanych w 

budynkach użyteczności publicznej przyjęło się stosować tkaniny poliestrowe które nie ulegają 

pilingowi i mechaceniu. Mając większą paletę materiałów łatwiej również dobrać kolor. Tkaniny takie 

również mają bardzo dobre parametry, a ich gwarancja również wynosi 5 lat. Czy dopuszczają Państwa 

zastosowanie tkaniny poliestrowej o parametrach min. 100 000 cykli Martindala i gramaturze 

325gr/m2. ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.  

 

Pytanie nr 2: 

W części VII jest mowa o pojedynczej szafie pracowniczej w ilości 20 szt. Podane wymiary w opisie 

(szerokość 500-600mm) oraz zdjęcie sugerują szafę podwójną. Proszę o uściślenie: 

czy szaf ma być 10 sztuk podwójnych o szerokości 500-600mm. (daje nam to 20 szafek pojedynczych), 

czy 20 szaf podwójnych o szer. 500-600mm ( 40 szafek pojedynczych), 

czy ma być 20 szaf  pojedynczych o szerokości 500-600 mm – brak takich szaf na polskim rynku ? 

Odpowiedź: 

Zmianie ulega ilość szaf w część VII zamówienia. Zamawiający zmienia załączniki do SIWZ, tj. 

formularz ofertowy i opis przedmiotu zamówienia, które zostają zamieszczone na stronie internetowej 

pod nazwą: „Załącznik nr 1 do SIWZ – Nowy formularz ofertowy” oraz „Załącznik nr 4 do SIWZ – 

Nowy szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”. 
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Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. 

Oferty należy składać do dnia 19.07.2019 r. do godziny 11:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi 

dnia 19.07.2019 r. o godzinie 11:30.  

 

Jednocześnie informuję, że zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, a 

zatem zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ww. ustawy ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostaje zamieszczone 

w Biuletynie zamówień Publicznych. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ i ogłoszenia pozostają bez zmian. 

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

 

 

Dyrektor Generalny 

(-) Jacek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 


